[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	30 сентября 2020 г.

	№
	2724

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                   07 сентября 2020 г. № 2372 «Об утверждении Перечня народных проектов на 2021 год»
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                               07 сентября 2020 г. «Об утверждении Перечня народных проектов на 2021 год» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

Перечень народных проектов на 2021 год, утвержденный постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов

Приложение

к постановлению
администрации МОГО «Ухта»

от 30 сентября 2020 г. № 2724
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 07 сентября 2020 г. № 2372

Перечень

народных проектов на 2021 год

	№ п/п
	Наименование проекта

	1
	2

	1
	Создание безбарьерной среды для детей с нарушениями опорно- двигательного аппарата МОУ «НОШ № 23» г.Ухты, укрепление материально - технической базы

	2
	Создание условий для реализации программ дополнительного образования детей «Юный театрал» в МОУ «ООШ № 8» г.Ухты. Укрепление материально - технической базы, приобретение необходимого оборудования

	3
	Приобретение оборудования для реализации проекта социокультурной направленности волонтерского объединения «Пульс», созданного на базе МОУ «СОШ № 14» г.Ухты

	4
	Обустройство и оборудование спортивной площадки для подготовки и выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО на базе МОУ «СОШ № 20»

	5
	Оснащение зрительного зала одеждой сцены МУ «Ярегский ДК» МОГО «Ухта»

	6
	Оснащение световым оборудованием зрительного зала клуба-филиала п. Дальний МУ «ЦКС» МОГО «Ухта»

	7
	Модернизация линии наружного освещения на территории МОГО «Ухта» по улицам Печорская, Маяковского, Школьная, Островского, Трудовая

	8
	Ремонт и обустройство спортивно-игровой площадки по улице Школьная города Ухта

______________________________».